
RADA MIJ

UCHWAŁA Nr 4/VII/1/2014
RADY MIEJKIEJ KONSTANCIN - JEZIORNA

z dnia 1 grudnia 2014r.

w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
Konstancin - Jeziorna.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz 22 ust. 1 pkt.1 Statutu Gniiny

Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 13 września 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu
Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, poz.
6258) zmienionego uchwałą Nr 382/VI/32/2013 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 11 kwietnia 2013r. w sprawie zmiany w Statucie Gminy
Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013r. poz.6285) Rada
Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

Powołuje w skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

następujących radnych:

1. Adam Grzegorzewski

2. Katarzyna Jacyna

O 3. Mariusz Kucicki

4. Aneta Siomba

5. Arkadiusz Zewar

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

L.


